Tag only for seal.

Endorsed : Confirmatio . Willelmi de Humet de dhnidia marca in

Bradecroft monialibus . facta (Henry III).

449

Aug. Off. Misc. Books 44, No. 191. Grant by Hugh son of Walter
of Thurlby to the church of St. Firmin of Thurlby by Bourne,
co. Lincoln, of six acres of arable and one acre of meadow there.

(Circa 1190-1195.)

Sciant presentes 7 futuri quod ego Hugo filius Walter! de Turlebi

concessi 7 dedi . 7 presenti carta confirniaui in puram 7 perpetuam
elemosinam . deo 7 ecclesie beati Firmini de Turlebi .vi. acras terre

arabilis . 7 unara acram prati iuxta cimiterium uersus austrum . Loca

uero terre arabilis hec sunt . Tres selliones super toftos . 7 duos

selliones in Aidecroft . 7 duos selliones secus uiam Dobetorp
l uersus

occidentem . iuxta terrain Roberti calui . 7 unum 2 sellionem inter uias

iuxta terram Willelmi filii Meriet . 7 duos selliones ex occidental!

parte de Branthewet iuxta terram Lewini . 7 unum sellionem ex australi

parte crofti Arberni . cum particula prati . 7 unum sellionem cum

particula prati iuxta Robertum caluum ex aquilonari parte de Bran-

theweit . 7 duos selliones 7 imam garam . ex occidentali parte terre

Simonis sacerdotis . 7 tres selliones qui inpingunt super Rischetheweit .

7 v. selliones iuxta Galmingates . 7 pro adimplemento predictarum
acrarum . unani rodam 7 dimidiam in oriental! parte de Grenecroft .

iuxta terram Toli filii Sweni . Hanc autem elemosinam concessi pre-

dicte ecclesie pro salute anime mee . 7 uxoris . 7 heredum meorum .

7 dominorum . ad tenendum libere 7 quiete 7 honorifice . absolutam

ab omni seculari seruitio 7 exactione . Predictani uero terram waran-

tizabo erga omnes homines . Teste Andrea de Turlebi . 7 Rogero .

7 Gaufrido . filiis eius . Willelmo filio Rogeri . Haimerico filio Gidhe .

Roberto 7 Hugone filiis eius . Gaufrido filio decani . 7 Philippe filio

eius . Turstano filio Wlwini . Radulfo de Obetorp . 7 Thoma filio

eius . Johanne 7 Simone filiis eius . Gaufrido fabro.

Slit for seal tag.

Endorsed : VI. Bis scripta 7 eadem carta Hugonis filii Walteri de

Turlebi de sex acris terre 7 una acra prati in territorio de Turlebi

(Henry III).

450

Aug. Off. Misc. Books 54, No. 61. Grant by Thomas the chaplain
of Thurlby to St. Michael's priory, Stamford, of six acres of
1

i. e. de Obetorp (Obthorpe, parish of Thurlby).
2 Corrected from unam.
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arable and one acre of meadow in Thurlby which he bought
from Hugh Truan. (1195.)